大田市医師会学術講演会のご案内

謹啓 時下 先生方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。さて、この度、下記

の如く、大田市医師会学術講演会を開催させていただくこととなりました。つきましては、ご多用中と

は存 じ ますが 、奮 っ て ご 出席下 さ い ます よ う 何卒宜 し く お願い申 し 上げ ます 。

謹白

エ

【記】

日 時： 平成２７年 ４月 １６日（木） １９：００～２０：３０

会 場： あすてらす ３階「研修室 1」
                      大田市大田町イ 234-6  TEL：0854-84-5500
【製品紹介】 １９:００～１９：１５    「小野薬品工業の最近の話題について」   小野薬品工業 学術部

【特別講演】 1９：１５～２０：３０

座長  大田姫野クリニック   院長   滋野 和志 先生

『泌尿器科医から見た総合医育成について』

講師 大田市立病院 泌尿器科

部長 本田 聡 先生

＊島根県医師会単位申請中。

＊島根県薬剤師会単位申請中。

＊当日は軽食を用意しております。

＊当日は看護師、スタッフの皆様も是非ご参加下さい。

共催         大田市医師会

島根県薬剤師研修協議会

島根県薬剤師会大田支部

島根県病院薬剤師会

小野薬品工業株式会社